– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈𩓙╛）

– 3 –

� ( � D � À 	 Ä � ¯ � Ç � ï � � � � �j � ì � ½ � j � 9 � • � Æ � K123.6(5)
 â � ˜ � • � ›� d� ( � D � À 	 Ä � ¯ � Ç � ï
 � ˜ � > � ›
 ? � _

� � � �
 Z � _ � I �® � ! � ~ � ( �D �À 	Ä � ¯ �Ç � ï � � � ˜ �
 �V
  � ( �D � �
� 8 � Ç � N � p � … � Þ � " � ® � ! � ã � & � X � ›� d� k � ‚ � 6
 � � ý � ( � D � À
	 Ä � ¯ � Ç � ï � � � … � Û � ˜ � 9 � 1� e� p � … � × � 9 � �� e� � � 8 � K � 1� e

– 4 –

對本公司股權結構之影響

下表概述本公司於本公佈日期及緊隨台灣存託憑證發行完成後之股權結構，
並假設將根據台灣存託憑證發行而發行合共100,000,000股新股，且於台灣存託
憑證發行完成前本公司股本並無變動：

   緊隨台灣存託
股東姓名╱名稱 於本公佈日期 憑證發行完成後
 股份數目  %  股份數目  %

譚文華先生（附註1） 475,761,999  27.87  475,761,999  26.33
許祐淵先生（附註2及4） 16,306,552  0.96  16,306,552  0.90
焦平海先生（附註3） 6,135,500  0.36  6,135,500  0.34
莊堅毅先生（附註4） 116,366,290  6.82  116,366,290  6.44
Wafer Works Corp.（附註5） 360,358,822  21.10  360,358,822  19.94
台灣存託憑證持有人 －  －  100,000,000  5.53
其他公眾股東 732,166,262  42.89  732,166,262  40.52

總計： 1,707,095,425  100.00  1,807,095,425  100.00

附註：

1. 譚文華先生為執行董事。

2. 許祐淵先生為執行董事。

3. 焦平海先生為執行董事。

4. Prosperity Electric Corporation（「PEC」）（（ （ 礼」）

– 5 –

一般授權

– 7 –

「台灣存託憑證發行」 指 待有關當局批准及董事會作出調整（如有）後，
建議發行不超過100,000,000份台灣存託憑證（由
不超過100,000,000